2020年 11月 10日

各 位

会 社 名  三櫻工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長   竹田 玄哉

（コード番号  6584）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員CFO（兼）

財務本部長  佐々木 宗俊

（TEL  03-5793-8411）

2021年３月期 第２四半期累計期間における業績予想値と実績値との差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2020年８月 27日付の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表した 2021年３月期第２四半期連結

業績予想数値について、予想値と実績値との差異が発生いたしましたのでお知らせいたします。

また、最近の業績動向等を踏まえ、2021年３月期 通期連結業績予想数値を修正いたしましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．2021年 3月期第２四半期（累計）期間 連結業績予想との差異（2020年４月 1日～2020年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A)

百万円
44,700

百万円

△2,900

百万円

△3,000

百万円

△1,800

円 銭

△49.46

実績値 (B) 46,948 △2,480 △2,387 △1,137 △31.26

増減額 (B-A) 2,248 420 613 663 －

増減率 (%) 5.0 － － － －

（参考）前期第２四半期実績

（2020年 3月期第２四半期）
72,445 2,878 2,459 2,062 56.66

２．2021年 3月期通期 連結業績予想の修正（2020年４月 1日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

百万円
103,000

百万円

△100

百万円

△500
百万円

100
円 銭

2.75

今回修正予想 (B) 106,000 700 600 1,000 27.50

増減額 (B-A) 3,000 800 1,100 900 －

増減率 (%) 2.9 － － 900.0 －

（参考）前期通期実績

（2020年 3月期）
142,707 5,452 4,725 2,177 59.82

３．差異及び修正の理由

 2021年３月期 第２四半期累計期間における差異につきましては、国内の自動車生産台数が前回公表

日時点の予想を上回ったこと等により、売上及び各利益が予想値を上回りました。

また、通期業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績が予想値を上回ったこと及び 2020

年 7～9 月の海外における自動車生産台数が回復したこと等により売上の増加及び各利益の増加が見込

まれるため、修正いたしました。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要

因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上